Dziatalnos¢ UEK w dniach 15-30 kwietnia 2020 roku

Dziekanat Kolegium Nauk o Zarzadzaniu Jakosci

Data Imie i Nazwisko Pracownika Nr telefonu Adres mailowy
14 kwietnia 2020 r. (wtorek) | Mgr Anna Sos$niak 12 293 55 99 | sosniaka@uek.krakow.pl
17 kwietnia 2020 r.(piatek) Dorota Kochana 12 293 54 39 | kochanad@uek.krakow.p
I

21 kwietnia 2020 r. (wtorek) | Teresa Pszczétkowska 12 293 54 65 | pszczolt@uek.krakow.pl

24 kwietnia 2020 r. (pigtek) Mgr Renata Salamon 12 293 54 65 | salamonr@uek.krakow.pl

28 kwietnia 2020 r. (wtorek) | Mgr Katarzyna Bien 12 293 57 24 | bienk@uek.krakow.pl
Mgr Monika Satora 12 293 54 64 | satoram@uek.krakow.pl

30 kwietnia 2020 r. Elzbieta Dtugosz 12 293 57 54 | dlugosze@uek.krakow.pl

(czwartek) Mgr inz. Halina Nosal 12 293 56 08 | nosalh@uek.krakow.pl

Adres mailowy Dyrektora Instytutu Zarzadzania - prof. UEK dr hab. Matgorzata
Tyranska- tyranskm@uek.krakow.pl

Adres mailowy Zastepcy Dyrektora Instytutu Nauk o Jakos$ci i Zarzgdzania

Produktem- prof. UEK dr hab. inz. Agnieszka Cholewa-Wojcik -

cholewaa@uek.krakow.pl

Dziekanat Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej
Pracownicy Dziekanatu Kolegium GAP sg dostepni dla pracownikéw i studentow w

kontakcie

e-mail: dzk.gap@uek.krakow.pl

Dla usprawnienia pracy w obecnym czasie podana jest zbiorcza skrzynka, ale
pracownicy dziekanatu odpowiadajg rowniez z indywidualnych adreséw e-mail.

Szczegodty o dyzurach umieszczane sg na biezgco na stronie Kolegium.

W sprawach indywidualnych Dziekani oraz Dyrektorzy Instytutéw dostepni sg dla
pracownikow i studentow za posrednictwem poczty e-mail:

e dr hab.

Stanistaw Mazur,

prof.

mazurs@uek.krakow.pl

UEK Dziekan

Kolegium GAP -



mailto:dzk.gap@uek.krakow.pl
mailto:mazurs@uek.krakow.pl
https://gap.uek.krakow.pl/o-kolegium/dziekanat/
mailto:cholewaa@uek.krakow.pl
mailto:tyranskm@uek.krakow.pl
mailto:sosniaka@uek.krakow.pl
mailto:dlugosze@uek.krakow.pl
mailto:bienk@uek.krakow.pl

dr
bronskik@uek.krakow.pl

hab. Krzysztof Bronski,

prof.

UEK Prodziekan Kolegium GAP

prof. dr hab. inz. arch. Aleksander Noworol Dyrektor Instytutu Gospodarki
Przestrzennej i Studiéw Miejskich - noworola@uek.krakow.pl
dr hab. Przemystaw Kisiel, prof. UEK Dyrektor Instytutu Politologii, Socjologii i

Filozofii - kisiel

uek.krakow.pl

e dr hab. Marcin Zawicki, prof. UEK Dyrektor Instytutu Polityk Publicznych i
Administracji - zawickim@uek.krakow.pl

Dziekanat Kolegium Ekonomii, Finanséw i Prawa

14.04.2020 r. lic. Agnhieszka Kaczor, tel. 12 293 51 01, akaczor@uek.krakow.pl
17.04.2020 r. Monika Urbaniak, tel. 12 293 57 04, urbaniam@uek.krakow.pl
Jadwiga Jedras, tel. 12 293 52 19, jedrasj@uek.krakow.pl
21.04.2020 r. mgr Dorota Kulwicka, tel. 12 293 75 89, zgudd@uek.krakow.pl
24.04.2020 r. inz. Agnieszka Grzegorek, tel. 12 293 54 58, grzegora@uek.krakow.pl
28.04.2020 r. Monika Urbaniak, tel. 12 293 57 04, urbaniam@uek.krakow.pl
30.04.2020 r. mgr inz. Barbara Kwiecien, 12 293 58 70, kwiecieb@uek.krakow.pl

Dzial Spraw Bytowych Studentéw i Doktorantéw

data imie i nazwiska nr telefonu adres mailowy
pracownika

15 kwietnia ($roda) Teresa Krupa 12 293 51 30 | krupat@uek.krakow.pl

17 kwietnia (pigtek) Maria Poszwa 12 293 54 62 | poszwam@uek.krakow.pl

21 kwietnia (wtorek) Magdalena Rzyczniak | 12 293 54 35 | rzycznim@uek.krakow.pl

24 kwietnia (piatek) Aneta Grzegorczyk 12 293 54 63 | grzegoa@uek.krakow. pl

28 kwietnia (wtorek) Iwona Malczyk 12 293 54 31 | malczyki@uek.krakow.pl

30 kwietnia (czwartek) Iwona Dobrowolska 12 293 54 69 | dobrowoi@uek,krakow.pl

Dziat Nauczania
Petni dyzury w godzinach od 9:00 do 14:00 pod telefonami:

e 12 29 35 425 (sprawy studenckie),
e 1229 35 150 (sprawy harmonogramow).
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Adres mailowy: studiainfo@uek.krakow.pl

Biuro ds. Os6b z Niepetnosprawnoscia

Biuro ds. Oso6b Niepetnosprawnych (BON) UEK funkcjonuje online.

Kazdy student moze skontaktowac sie z pracownikami biura od poniedziatku do
pigtku w godz. 9:00-15:00 pod numerami telefonow:

e +48 695 608 640,

e +48 695 608 630

oraz mailowo:

e bon@uek.krakow.pl,

e mcwp@uek.krakow.pl (psycholog),

a takze przez facebook'a: https://www.facebook.com/BONUEK/.

Dodatkowo, jesli zajdzie taka koniecznos¢, mozna spotkac sie z pracownikiem, po
umoéwieniu wizyty, w trakcie dyzurdéw, ktérych terminy aktualizowane sg na stronie
facebook'a.

Przypominamy, ze psycholog prowadzi konsultacje online, aby umodwic sie prosimy o
kontakt mailowy (mcwp@uek.krakow.pl).

Jednoczes$nie informujemy, ze Miedzyuczelniane Centrum Wsparcia
Psychologicznego realizuje konsultacje psychologiczne w formie online. Aby uméwic
sie na konsultacje prosimy o kontakt: mcwp@uek.krakow.pl

Biuro Programoéw Zagranicznych
Biuro Programéw Zagranicznych komunikuje sie ze studentami UEK przebywajgcymi
na stypendiach zagranicznych gtéwnie za pomoca poczty elektronicznej. Kazdy
student - stypendysta proszony jest o kontakt mailowy z osobg koordynujgca jego
wyjazd z ramienia BPZ:

Kontakt w sprawie stypendium:

e w ramach programu Erasmus+: Belgia, Butgaria, Francja, Niemcy, Portugalia,
Stowacja, Stowenia, Wegry, Wiochy
Justyna Mentel: justyna.mentel@uek.krakow.pl

e w ramach programu Erasmus+: Austria, Czechy, Chorwacja, Cypr, Dania,
Estonia, Finlandia, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia,
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Liechtenstein, Litwa, totwa, Norwegia, Rumunia, Szwajcaria, Szwecja, Turcja,
Wielka Brytania
Katarzyna Zimny: katarzyna.zimny@uek.krakow.pl

e w ramach umow wielostronnych w Australii, Chin, Kanady, Korei, Meksyku,
Peru, Tajwanu, USA, Wenezueli
Sylwia Rutkowska: sylwia.rutkowska@uek.krakow.pl

e w ramach umoéw wielostronnych w Gruzji, Motdawii, Rosji, Ukrainy; programu
CEEPUS; programu Transekonomik

Matgorzata Trojanowska: malgorzata.trojanowska@uek.krakow.pl

Biezace komunikaty dla obecnych stypendystow znajdujg sie rowniez w sekciji
"Aktualnosci” na stronie internetowej BPZ: www.bpz.uek.krakow.pl oraz na FB biura:
International Programmes Office (BPZ UEK).

Informacja dla studentéw przebywajgcych na wymianie studenckiej o kontynuac;ji lub
przerwaniu stypendium  zagranicznego jest  dostepna pod linkiem:
https://bpz.uek.krakow.pl/files/document/498/rektor.pdf .

Biblioteka UEK
Informacje zamieszczane sg na stronie internetowej https://bg.uek.krakow.pl/

Komunikacja z jednostkg odbywa sie za posrednictwem:

o profil na Facebooku: https://www.facebook.com/bibliotekauek/
o telefon: 12 293-5009 (w godz. 10:00 — 12:00)

e e-mail:

o bguek@uek.krakow.pl;

o info@uek.krakow.pl;

o bazydanych@uek.krakow.pl;

o dorobek@uek.krakow.pl (w godz. 9:00 - 16:00)
e Czat: Zapytaj Bibliotekarza (w godz. 9:00-16)

Biblioteka poleca korzystanie z wielu baz danych, na temat ktérych informacje
znajdujg sie na wspomnianej stronie biblioteki.

Dzial Rozliczen Studentéw i Doktorantéw
Pracownicy Dziatu petnig codziennie dyzury mailowe i telefoniczne pod adresami
wskazanymi w komunikatach dla studentéw w systemie DOS i USOS oraz pracujg
stacjonarnie w dniach: 14,16, 20,22,24 kwietna br.
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